
Organizator: Powiat Otwocki, ul. Górna 13, 05-400 Otwock
Operator: Usługi Transportowe Janusz Wołoszka 

ul. M. Konopnickiej 16 08-420 Miastków Kościelny
Linia regularna
Dobrzyniec - Żanęcin - Otwock

1 2 3 4 5 6 7 km/h Odl. Km L.p. Miejscowość Nazwa Przystanku 1P 2P 3P 4P 5P 6P 7P km/h
06:50 08:00 09:20 13:10 14:55 16:30 18:05 n/d 0,0 0,0 1. Dobrzyniec Centrum 07:55 09:10 12:00 14:50 16:00 18:00 19:10 n/d
06:52 08:02 09:22 13:12 14:57 16:32 18:07 n/d 1,7 1,7 2. Bolesławów Centrum 07:53 09:08 11:58 14:48 15:58 17:58 19:08 n/d
06:53 08:03 09:23 13:13 14:58 16:33 18:08 n/d 0,7 2,4 3. Czarnówka 07:52 09:07 11:57 14:47 15:57 17:57 19:07 n/d
06:54 08:04 09:24 13:14 14:59 16:34 18:09 n/d 0,8 3,2 4. Glinianka Glinianka 01/02 07:51 09:06 11:56 14:46 15:56 17:56 19:06 n/d
06:55 08:05 09:25 13:15 15:00 16:35 18:10 n/d 0,4 3,6 5. Glinianka Ośrodek Zdrowia 01/02 07:50 09:05 11:55 14:45 15:55 17:55 19:05 n/d
06:56 08:06 09:26 13:16 15:01 16:36 18:11 n/d 0,5 4,1 6. Lipowo Lipowo 01/02 07:49 09:04 11:54 14:44 15:54 17:54 19:04 n/d
06:58 08:08 09:28 13:18 15:03 16:38 18:13 n/d 1,4 5,5 7. Lipowo Wierzbowa 01/02 07:47 09:02 11:52 14:42 15:52 17:52 19:02 n/d
06:59 08:09 09:29 13:19 15:04 16:39 18:14 n/d 1,4 6,9 8. Malcanów Kotliny 01/02 07:46 09:01 11:51 14:41 15:51 17:51 19:01 n/d
07:00 08:10 09:30 13:20 15:05 16:40 18:15 n/d 0,8 7,7 9. Malcanów Malcanów 01/Dziechciniec 02 07:45 09:00 11:50 14:40 15:50 17:50 19:00 n/d
07:01 08:11 09:31 13:21 15:06 16:41 18:16 n/d 0,4 8,1 10. Dziechciniec Dziechciniec 01/Piaskowa 02 07:44 08:59 11:49 14:39 15:49 17:49 18:59 n/d
07:02 08:12 09:32 13:22 15:07 16:42 18:17 n/d 0,6 8,7 11. Dziechciniec Dziechciniec-Kolonia 01/02 07:43 08:58 11:48 14:38 15:48 17:48 18:58 n/d
07:04 08:14 09:34 13:24 15:09 16:44 18:19 n/d 1,4 10,1 12. Żanęcin Spokojna 01/Żanęcin 02 07:41 08:56 11:46 14:36 15:46 17:46 18:56 n/d
07:06 08:16 09:36 13:26 15:11 16:46 18:21 n/d 1,9 12,0 13. Rudka Rudka 01/02 07:39 08:54 11:44 14:34 15:44 17:44 18:54 n/d
07:07 08:17 09:37 13:27 15:12 16:47 18:22 n/d 0,6 12,6 14. Wólka Mlądzka Wólka Mlądzka 01 07:38 08:53 11:43 14:33 15:43 17:43 18:53 n/d
07:08 08:18 09:38 13:28 15:13 16:48 18:23 n/d 0,3 12,9 15. Wólka Mlądzka Wólka Mlądzka 03/04 07:37 08:52 11:42 14:32 15:42 17:42 18:52 n/d
07:09 08:19 09:39 13:29 15:14 16:49 18:24 n/d 0,8 13,7 16. Wólka Mlądzka Wyszyńaskiego 01/02 07:36 08:51 11:41 14:31 15:41 17:41 18:51 n/d
07:10 08:20 09:40 13:30 15:15 16:50 18:25 n/d 0,3 14,0 17. Wólka Mlądzka Nowa 01/02 07:35 08:50 11:40 14:30 15:40 17:40 18:50 n/d
07:11 08:21 09:41 13:31 15:16 16:51 18:26 n/d 1,0 15,0 18. Otwock Teklin 01/02 07:34 08:49 11:39 14:29 15:39 17:39 18:49 n/d
07:12 08:22 09:42 13:32 15:17 16:52 18:27 n/d 0,7 15,7 19. Otwock Teklin II 01/02 07:33 08:48 11:38 14:28 15:38 17:38 18:48 n/d
07:13 08:23 09:43 13:33 15:18 16:53 18:28 n/d 0,6 16,3 20. Otwock Jałowcowa 01/02 07:32 08:47 11:37 14:27 15:37 17:37 18:47 n/d
07:14 08:24 09:44 13:34 15:19 16:54 18:29 n/d 0,6 16,9 21. Otwock Teklin-Szpital 01/02 07:31 08:46 11:36 14:26 15:36 17:36 18:46 n/d
07:15 08:25 09:45 13:35 15:20 16:55 18:30 n/d 0,7 17,6 22. Otwock Borkowa 01/02 07:30 08:45 11:35 14:25 15:35 17:35 18:45 n/d
07:16 08:26 09:46 13:36 15:21 16:56 18:31 n/d 1,0 18,6 23. Otwock Reymonta 01/Kilińskiego 07:29 08:44 11:34 14:24 15:34 17:34 18:44 n/d
07:18 08:28 09:48 13:38 15:23 16:58 18:33 n/d 1,1 19,7 24. Otwock Przy przejeździe kolejowym 07:27 08:42 11:32 14:22 15:32 17:32 18:42 n/d
07:20 08:30 09:50 13:40 15:25 17:00 18:35 n/d 1,3 21,0 25. Otwock Bazar ul.Orla/Świderska 07:25 08:40 11:30 14:20 15:30 17:30 18:40 n/d

D D D D D D D D D D D D D D
Osoba zarządzająca transportem: Janusz Wołoszka
Rodzaj komunikacji: publiczny transport zbiorowy
Ilość pojazdów niezbędna do codziennej obsługi linii: 1szt.
Oznaczenia:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

PRZYSTANEK

Oznaczenia


